
Lesná cesta LACHOVIA, rekonštrukcia
VÝPOČET PLOCH A HMOT

Profil Vzdial. Staničenie výkop násyp výkop násyp sv. výk.sv. nás. sv. výk. sv. nás. prieč. pr. bilancia súradnice
č. m km            m2 m3 m3            m            m2 m m2 m m2   m3   m3 hmotnice
1 30.00 0.08 0.00 0.00 0.00 5.20 0.0
2 50.00 0.03000 0.07 0.08 2 1 0.00 0.00 0 0 5.20 156 0.0 0 1 1 1
3 40.00 0.08000 0.28 0.38 9 12 2.42 1.91 61 48 5.10 258 0.0 0 9 -3 -2
4 50.00 0.12000 0.03 0.21 6 12 0.00 0.24 48 43 5.50 212 0.0 0 6 -6 -7
5 30.00 0.17000 0.14 0.92 4 28 0.00 0.52 0 19 8.90 360 0.0 0 4 -24 -31
6 50.00 0.20000 0.00 0.00 2 14 0.00 0.00 0 8 6.00 224 0.0 0 2 -12 -43
7 40.00 0.25000 0.00 0.79 0 20 2.12 2.10 53 53 6.00 300 0.0 0 0 -20 -63
8 45.00 0.29000 0.28 0.21 6 20 0.00 1.91 42 80 5.20 224 0.0 0 6 -14 -77
9 45.00 0.33500 0.00 2.14 6 53 0.00 2.00 0 88 5.80 248 0.0 0 6 -47 -124
10 50.00 0.38000 2.93 0.22 66 53 2.74 0.22 62 50 13.20 428 0.0 0 53 13 -111
11 50.00 0.43000 0.00 0.13 73 9 0.00 0.69 69 23 5.30 463 0.0 0 9 65 -46
12 40.00 0.48000 0.00 0.30 0 11 0.00 0.64 0 33 5.40 268 0.0 0 0 -11 -57
13 30.00 0.52000 0.00 0.78 0 22 0.00 1.93 0 51 7.30 254 0.0 0 0 -22 -79
14 30.00 0.55000 0.56 1.93 8 41 2.95 3.85 44 87 5.70 195 0.0 0 8 -32 -111
15 50.00 0.58000 1.92 0.77 37 41 3.23 0.59 93 67 10.10 237 0.0 0 37 -3 -114
16 28.00 0.63000 1.98 0.51 98 32 3.16 1.07 160 42 6.20 408 0.0 0 32 66 -49
17 42.00 0.65800 0.66 0.00 37 7 2.16 0.00 74 15 6.80 182 0.0 0 7 30 -19
18 42.00 0.70000 1.73 0.63 50 13 3.16 1.27 112 27 6.30 275 0.0 0 13 37 18
19 48.00 0.74200 1.80 6.25 74 144 4.02 5.27 151 137 5.90 256 0.0 0 74 -70 -52
20 50.00 0.79000 0.33 0.12 51 153 1.45 0.12 131 129 8.80 353 0.0 0 51 -102 -154
21 50.00 0.84000 0.15 0.20 12 8 1.57 0.42 76 14 5.20 350 0.0 0 8 4 -150
22 50.00 0.89000 0.07 0.02 6 6 0.00 0.10 39 13 5.20 260 0.0 0 6 0 -150
23 60.00 0.94000 0.31 0.96 10 25 0.00 1.32 0 36 6.10 283 0.0 0 10 -15 -165
24 50.00 1.00000 1.35 0.32 50 38 2.94 0.79 88 63 5.30 342 0.0 0 38 11 -154
25 50.00 1.05000 0.06 0.03 35 9 0.00 0.00 74 20 5.20 263 0.0 0 9 27 -127
26 50.00 1.10000 0.68 0.51 19 14 4.05 2.49 101 62 5.50 268 0.0 0 14 5 -122
27 50.00 1.15000 0.12 0.82 20 33 0.37 1.40 111 97 6.20 293 0.0 0 20 -13 -135
28 46.00 1.20000 0.02 0.04 4 22 0.00 0.81 9 55 5.40 290 0.0 0 4 -18 -153
29 54.00 1.24600 0.46 0.11 11 3 0.00 0.35 0 27 5.70 255 0.0 0 3 8 -146
30 50.00 1.30000 0.13 0.05 16 4 1.04 0.92 28 34 5.30 297 0.0 0 4 12 -134
31 17.00 1.35000 0.00 0.00 3 1 0.00 0.00 26 23 5.30 265 0.0 0 1 2 -132
32 17.00 1.36700 0.06 1.08 1 9 0.00 3.07 0 26 5.60 93 0.0 0 1 -9 -141
33 46.00 1.38400 0.00 0.00 1 9 0.00 0.00 0 26 7.00 107 0.0 0 1 -9 -150

   úprava pláne odlesnenie
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34 60.00 1.43000 0.46 0.28 11 6 2.79 0.63 64 14 5.70 292 0.0 0 6 4 -145
35 55.00 1.49000 0.43 0.28 27 17 0.00 0.27 84 27 8.00 411 0.0 0 17 10 -136
36 55.00 1.54500 1.97 0.06 66 9 3.83 0.00 105 7 12.50 564 0.0 0 9 57 -79
37 50.00 1.60000 0.00 0.00 54 2 0.00 0.00 105 0 5.40 492 0.0 0 2 53 -26
38 50.00 1.65000 0.00 0.80 0 20 0.00 2.93 0 73 5.50 273 0.0 0 0 -20 -46
39 50.00 1.70000 0.00 0.00 0 20 0.00 0.00 0 73 5.40 273 0.0 0 0 -20 -66
40 50.00 1.75000 0.40 3.00 10 75 3.19 1.37 80 34 7.90 333 0.0 0 10 -65 -131
41 50.00 1.80000 0.32 0.07 18 77 0.61 0.30 95 42 6.50 360 0.0 0 18 -59 -190
42 50.00 1.85000 0.02 0.07 9 4 0.00 0.00 15 8 5.40 298 0.0 0 4 5 -185
43 60.00 1.90000 0.68 0.16 18 6 2.00 0.17 50 4 5.40 270 0.0 0 6 12 -173
44 5.00 1.96000 3.25 1.85 118 60 3.36 0.43 161 18 19.00 732 0.0 0 60 58 -116
KÚ 1.96500 3.25 1.85 16 9 3.36 0.43 17 2 19.00 95 0.0 0 9 7 -109

Sa : 1965.00 1061 1170 2427 1798 13053 0 578 -109
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